AMBIDESTRAS,  DESCARTÁVEIS,  PRODUTO DE
USO  ÚNICO,  EMBALAGEM  CONTENDO
INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, REGISTRO
NA ANVISA (CX C/100UNID). VAL MIN12 MESES

MEDIX MEDIX CAIXA 3.500 R$ 21,95 R$ 76.825,00

Valor total por extenso:(Cento e cinquenta e três mil, seiscentos e quinze reais) R$ 153.615,00

VALOR: R$153.615,00 (Cento e cinquenta e três mil, seiscentos e quinze reais).